
Kontuhartzailetza
Intervención MUNGIA

U DALA

Esp.zk./N0 expte 000005/2019-C.2.1.7

DEKRETUA

2019ko Aurrekontuaren 5. -Kreditu
trasnferentzia, Kreditu-aldaketarako
zabaldu den espedientean agertzen den

proposamena kontuan izanda.

2019ko azaroaren Han kontu-hartzaileak
sinatutako aldeko txostena ikusita.

Indarrean dagoen legediak ematen didan

eskumenari jarraituz, honako hau

XEDATU DUT

1.- 2019ko Aurrekontuaren 5. Kreditu-
aldaketa -kreditu trasnferentzia onartzea,

jarraian agertzen den eran:

DECRETO

Vista la propuesta que obra en el expediente
de Modificación de Créditos no 5 -

transferencia de crédito del Presupuesto 2019.

Visto el informe favorable emitidos por la
interventora de fecha 11 de noviembre de

2019.

En virtud de las atribuciones que me confiere
la legislación vigente,

DISPONGO

1.- Aprobar la modificación de créditos no 5-
transferencia de crédito del Presupuesto 2019

en los siguientes términos:

a) Kreditu transferentzia- Transferencia de crédito

Transferentzia negatiboa-Transferencia negativa:

PARTIDA DE GASTOS
00/9291/50001

DESCRIPCIÓN

Crédito global

TOTAL CRÉDITOS A TRANSFERIR

IMPORTE

15.900,00

15.900,00

Transferentzia positiboa- transferencia positiva:

PARTIDA DE GASTOS
43/33302/62501

44/3352/62501

03/9203/22607

DESCRIPCIÓN

Mobiliario y enseres Olalde

Mobiliario y enseres Euskaltegia

Gastos Notaría y registro

TOTAL FINANCIACIÓN

IMPORTE

5.000,00

4.900,00

6.000,00

15.900,00

2.- Dekretu honen berri ondoko Arlo eta
Sailei ematea:

Lurralde Arloari, Baliabide orokorretako
sallar!, Kirol Sailari, Ekonomia eta Finantza
Sailari eta Kontuhartzailetza eta

Aurrekontu Sailari, jakitun egon daitezen
eta dagozkion ondorioak izan ditzan.

2.- Dar cuenta de la presente resolución a las
siguientes Áreas y Departamentos:

Área Territorial, Departamento de Recursos

Generales, Departamento de Deportes,
Departamento Económico Financiero y
Departamento de Intervención, para su
conocimiento y efectos oportunos.

^^ÍA ^
Mungin
leure
currek



Kontuhartzailetza
Intervención MUNGIA

U DALA

Esp.zk./N0 expte 000005/2019-C.2.1.7

Proposatzen dueña / Proponente

Kontu-hartzailea / La Interventora

r

Proposatutakoarekin bat/Conforme con la propuesta
Ekonomia eta Finantza Arloko Zinegotzia / El Concejal del

Área de Economía y Finanzas

^ ^.~.^ .,
Ainiz@ Afflarika

Eguna~5bl9-11-12

Hemen agertzen denarekin ados ebatzi dut,

Mungia,

Leire Bilbao Altonaga
Eguna:2019-11-12

Resuelvo de acuerdo con su contenido,

Mungia,

ALKATEA-EL ALCALDE

\

Ager Izagirre Loroño

u Mungin
aeure
ífcurrek


